
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 15695 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295299 Datum vydání: 04.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Jihlava

Prodej jedinečných pozemků – bývalý areál škrobárny, Krahulčí,
okres Jihlava

Hledáte prostor pro své podnikání, investiční záměr nebo unikátní
projekt? Nabízíme k prodeji rozsáhlý areál bývalé škrobárny v
malebné obci Krahulčí, který skýtá široké možnosti využití.
Hlavní benefity:

    Variabilní využití: Areál lze přizpůsobit vašim potřebám – od
logistických a průmyslových projektů po kancelářské nebo
komerční záměry.
    Strategická poloha: Skvělá dopravní dostupnost díky blízkosti
silnice první třídy.
    Praktická infrastruktura: Rozšířená komunikace umožňuje
snadnou manipulaci i pro kamiony.
    Zachovalá průmyslová hala: Součástí pozemku je zachovalá
hala vhodná pro skladování, výrobu či jiný podnikatelský záměr.

Specifikace:

    Lokalita: Krahulčí, okres Jihlava
    Rozloha: cca 15 000 m2
    Cena: informace v RK - volejte makléři
    Infrastruktura: Přístupné pro kamiony, skvělá dopravní
dostupnost

Využití:

Areál je ideální pro:

    Logistická centra
    Výrobní podniky
    Skladovací prostory
    Kanceláře
    Další průmyslové či komerční aktivity

Kontaktujte nás ještě dnes!

Pro sjednání prohlídky nebo více informací mailujte či volejte
makléři J-Mreality.

Investujte do místa s bohatou historií, strategickou polohou a
neomezeným potenciálem!
Areál, který čeká na vaše plány!

ID inzerátu ESO: 4295299
Inzerát aktualizován: 04.12.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
Plocha: 15695 m2
Plocha pozemku: 15695 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Jiří Matoušek
Tel:

+420 607 774 152
Email:

matousek@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


